

Nordic Star ApS
CVR-nr. 32309925
M D Madsensvej 13
3450 Allerød

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2016

Dirigent

Navn: Mads Tange

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordic Star ApS
M D Madsensvej 13
3450 Allerød

CVR-nr.: 32309925
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Mads Tange
Andrej Krume

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består primært i salg af turistrejser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 954 t.kr. Dette resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.734.051	2.185
Personaleomkostninger	1	<u>(1.468.743)</u>	<u>(1.242)</u>
Driftsresultat		1.265.308	943
Andre finansielle indtægter		96	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.872)</u>	<u>(3)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.254.532	940
Skat af ordinært resultat	2	<u>(300.784)</u>	<u>(234)</u>
Årets resultat		<u>953.748</u>	<u>706</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		600.000	400
Overført resultat		<u>353.748</u>	<u>306</u>
		<u>953.748</u>	<u>706</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Deposita		30.740	30
Finansielle anlægsaktiver		<u>30.740</u>	<u>30</u>
Anlægsaktiver		<u>30.740</u>	<u>30</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.566	48
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.500	45
Periodeafgrænsningsposter		252.159	53
Tilgodehavender		<u>311.225</u>	<u>146</u>
Likvide beholdninger		<u>2.324.622</u>	<u>1.384</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.635.847</u>	<u>1.530</u>
Aktiver		<u>2.666.587</u>	<u>1.560</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		711.569	358
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	400
Egenkapital		<u>1.391.569</u>	<u>838</u>
Bankgæld		2.614	18
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.614</u>	<u>18</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		453.685	76
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.289	144
Gæld til tilknyttede virksomheder		149.360	0
Skyldig selskabsskat		245.784	234
Anden gæld		246.286	250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.272.404</u>	<u>704</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.275.018</u>	<u>722</u>
Passiver		<u>2.666.587</u>	<u>1.560</u>
Eventualforpligtelser	3		
Ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	357.821	400.000	837.821
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	353.748	600.000	953.748
Egenkapital ultimo	80.000	711.569	600.000	1.391.569

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.211.910	1.193
Pensioner	26.000	0
Andre omkostninger til social sikring	22.936	26
Andre personaleomkostninger	207.897	23
	1.468.743	1.242

	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	300.784	234
	300.784	234

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale om lokaler på M D Madsensvej 13 i Allerød. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 128 t.kr.

4. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

- Mads Tange Holding ApS, Frederiksberg C
- Krume Holding ApS, Allerød